servidora  foi  admitida  em  11/03/1993,  tomou  posse  em  12/04/1996,  com
amparo no Artigo 57, combinado com Inciso I § 2º da Lei Municipal nº 2.309 de 17
de dezembro de 2020.

Parágrafo único: Conforme apostila, os proventos na implantação deste benefício
são de R$ 5.376,97(cinco mil,  trezentos e setenta e seis reais e noventa e sete
centavos), sendo reajustado na formado Inciso I do § 3ºdo Artigo 57da Lei Municipal
nº 2.309 de 17 de dezembro de 2020.

Art.  2º A concessão  que  trata  esta  Portaria  produzirá  efeitosa  partir  do  dia 06
(seis) de janeiro do ano de 2026